令和 4 年 4 月吉日

関係各位

一般社団法人 滋賀県老人福祉施設協議会

会長 堤 洋三

当会の法人化について（お知らせ）

謹啓 春暖の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当会の活動に格段のご厚情

を賜り深く感謝申し上げます。

さて、昨年来検討を進めて参りました「一般社団法人」化につきまして、4 月 1 日に登記が完了

し、新法人が無事設立されましたので、お知らせいたします。これもひとえに先達の歩みと関係皆

様方のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大長期化、世界情勢不安定による物価高騰など、厳しい社会情勢

ではございますが、県民の高齢者福祉の増進、地域社会からの期待に添うべく、関係者のみなさ

まと共に一歩ずつ進めて参る所存でございます。なにとぞご教示・ご鞭撻賜りますようお願い申し

上げます。

先ずは略儀ながら書中にてごあいさつ申し上げます。

謹白

記

新法人名  一般社団法人 滋賀県老人福祉施設協議会

住   所  〒520-0072 滋賀県草津市笠山７丁目 8－138

滋賀県立長寿社会福祉センター内

電   話  077-585-9380

Ｆ Ａ Ｘ    077-585-9381

ｅメール   shiroukyo@shiga-roushikyo.jp

※事務局の連絡先等に変更はございません